Pasqyra o Parformancis
(Pasqyra o td ardhurave dhe shpaenzimove)

Formati 1 — Shpenzimel o shfrytézimit t6 klasifikuara sipas naltyros

Nr Pershkriml | Elementovo 2017 2016
» |T6 ardhura nga aktlvitotl | shfrytdzimit (Shitjet neto) 64,345,482 | 91,031,248
» |Ndryshimi ntt Inventarin e produktove té gatshmo dho prodhimit nt procos
» [Puna o kryer nga njdsla ckonomike dhe o kapltalizuar
» [T ardhura tt tjora tt shirytézimit
» [Lénda e parté dho matorlalo t6 konsumueshmo .55,793,866 | -78,261,840
1 Londa o pard dho matartalo 10 konsumueshmo (Blorjo+ndrysh gjondjo invor] _-55 793,866 78,261,840
2 To ljora shponzimao
» |Shpaenzime té porsonalit -1,866,525 -1,798,942
1 Paga dho shpotblima -1,376,238 -1,306,706
2 Shponzimo 10 sigurimaove shoqdrore/shondotsoro (paraqgitur vogmas .400.287 402 146
nga shponzimol por ponsionot) ' '
» |Zhviordsiml | aktivovo afatgfata matorialo
» |Shpenzime konsuml dhe amortizim| -14,749 -15,525
» [Shpenzime t8 tjera shirytdziml -441,628 -738,123
» |T6 ardhura tb tjera 0 0
T6 ardhura nga njosito okonomiko ku ka Intoresa pjosoémarr6so (paraqitur
vogmas 160 ardhural _nga njositd okonomiko hronda grupit)
To ardhuro nga investimot dhe huato o lfora pjoso o oktivovo alatgjata
(paraqitur vogmas 10 ardhural nga 1josito okonomike bronda gruph)
Intorosa [0 orkoluashom dho to ardhura (0 fjora (0 ngfashme (paraqitur
vogmas 16 ardhural nga njosio okonomiko bronda grupit)
Zhvlerosiml | aktiveve financlare dhe Investimovo financlare té mbajtura ol
> aktivo afatshkurtra
» |Shpenzime financlare 0 0
Shponzima interos! dho shponzimo 0 ngjashmeo (paraqitur vogmos
shponzimet por 'y paguar loK njosito okonormike bronda grupit)
2 Shponzimao 10 tjoro financlaro
» |Pjosa o fitimitthumbjes nga pJosdmarrjot
» |Fitimi/Humbja para tatimit 6,220,714 | 10,216,818
» |Shponzimi | tatimit mbl fitimin 934,307 1,632,523
1_Shponzimi aklual 1 tatimit mbi fitimin 15% 034,307 1,632,623
2 Shponzini | tatim timit 10 shlyr6
3 Pjosa a latim Nimit (0_plosomarrjove
» |Fitiml/Humbja o vitit 5,294 407 8,684,295
» |Fitimi/Humbja pbr:

Pronor6l o njosiso okonomiko moémo
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